Versus de Passione D. N. J. C.

Amici mei et proximi mei: adversum me appropinquaverunt, et steterunt.

Traditus sum, et non egrediebar: oculi mei languerunt præ inopia.

Et factus est sudor meus, sicut guttæ sanguinis decurrentis in terram.

Circumdederunt me canes multi: concilium malignantium obsedit me.

Corpus meum dedi percutientibus, et genas meas vellentibus.

Faciem meam non averti ab increpantibus, et conspuentibus in me.

Quoniam ego in flagella paratus sum, et dolor meus in conspectu meo semper.

Milites plectentes coronam de spinis, imposuerunt super caput meum.

Foderunt manus meas et pedes meos; dinumeraverunt omnia ossa mea.

Et dederunt in escam meam fel: et in siti mea potaverunt me aceto.

Omnes videntes me deriserunt me: locuti sunt labiis, et moverunt caput.

Ipsi vero consideraverunt, et inspexerunt me: diviserunt sibi vestimenta mea, et super vestem meam miserunt sortem.

In manus tuas commendo spiritum meum: redemisti me, Domine, Deus veritatis.

Hic Chorus replicabit: In manus tuas commendo, etc.

Memento famulorum tuorum, Domine: dum veneris in regnum tuum.

Jesus autem, emissa voce magna, tradidit spiritum.

Hic Ψ . cantabitur altiori voce, et verba illa Tradidit spiritum, cantabuntur sicut in Evangelio de Passione Domini in die Palmarum cantari solent. Quibus cantatis, prosternent se Fratres; Passionis Domini nostri Jesu Christi mysteria meditantes, quousque signo facto a Superiore elevabunt se: et Cantor sequetur eodem modo, cum eadem pausa cantando in sexto tono infra-scriptos versus.

Misericordias Domini in æternum cantabo.

Vere languores nostros ipse tulit: et dolores nostros ipse portavit.

Ipse autem vulneratus est propter iniquitates nostras: attritus est propter scelera nostra.

Omnes nos quasi oves erravimus: unusquisque in viam suam declinavit.

Et posuit in eo Dominus iniquitates omnium nostrum.

Exsurge, quare obdormis, Domine? exsurge, et ne repellas in finem.

Hic Chorus replicabit: Exsurge, quare obdormis, etc.

Et Cantor subsequetur: Exsurge, quare obdormis, etc.

Ecce Deus salvator meus: fiducialiter agam et non timebò.

Te ergo, quæsumus, tuis famulis subveni, quos pretioso sanguine redemisti.

Hic Superior dicit: Ψ . Miserere nostri, Jesu benigne.

Et Chorus: \mathcal{R} . Qui passus es clementer pro nobis.

Et Superior dicit Orationem Respice, terminando eam sicut in Hebdomada sancta sine Qui tecum.

Respice, quæsumus, Domine, super hanc familiam tuam: pro qua Dominus noster Jesus Christus non dubitavit manibus tradi nocentium et crucis subire tormentum.